AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) BEATI GLI ULTIMI
1 1:26.929 +8.855  20:03:36.463
2 1:21.792 +3.718  20:04:58.255
3 1:20.113 +2.039  20:06:18.368
4 1:18.836 +0.762  20:07:37.204
5 1:18.910 +0.836  20:08:56.114
6 1:18.692 +0.618  20:10:14.806
7 1:54.468 +36.394  20:12:09.274
8 1:20.413 +2.339  20:13:29.687
9 1:19.158 +1.084  20:14:48.845
10 1:19.859 +1.785  20:16:08.704
" 1:18.074 20:17:26.778
12 1:18.590 +0.516  20:18:45.368
13 1:18.635 +0.561 20:20:04.003
14 1:49.162 +31.088  20:21:53.165
15 1:21.142 +3068  20:23:14.307
16 1:19.157 +1.083 20:24:33.464
17 1:19.223 +1149  20:25:52.687
18 3:27.615  +2:09.541 20:29:20.302
19 1:24.261 +6.187 20:30:44.563
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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Registrato a: AMBmotorsport.it



